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Real Casa de la Moneda

Fébrica Nacional
de Moneda y Timbre

PROCESO DE SELECCION PARA CUBRIR PLAZAS
EN REGIMEN DE CONTRATO LABORAL EN LA
MODALIDAD DE FIJO

ONCE plazas de ALMACENERO (Nivel 7) en los
DEPARTAMENTOS DE MONEDA (5 plazas) y
PLANIFICACION, LOGISITICA Y ALMACENES (6
plazas)

Tras el estudio de las impugnaciones presentadas, el Tribunal ha revisado todos los
gjercicios practicos habiéndose producido las siguientes modificaciones:

N° Justificante

Practico (60%)

7900013898926

5,369

7900013825426

6,339

Estos candidatos son los siguientes:

N° Justificante

Tedrico (40%)

Practico (60%)

Total

7900013898926

7,835

5,369

6,355

Se abre plazo a los candidatos que han visto modificada su nota para presentar
alegaciones los dias 21, 22, 23, 24 y 27 de julio de 2020 en el registro de la FNMT.

A la vista de las impugnaciones se abre plazo para la presentacion de méritos a
aquellos candidatos que han resultado aprobados.

El plazo estara abierto del 21 de julio al 3 de agosto de 2020. La documentacion debera
presentarse en el Registro de la FNMT de lunes a viernes de 9:00 a 14:00 horas.

Madrid, 20 de julio de 2020
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