

PROCESO DE SELECCIÓN PARA CUBRIR PLAZAS EN REGIMEN DE CONTRATO LABORAL EN LA MODALIDAD DE FIJO

ONCE plazas de ALMACENERO (Nivel 7) en los DEPARTAMENTOS DE MONEDA (5 plazas) y PLANIFICACIÓN, LOGÍSITICA Y ALMACENES (6 plazas)



Tras el estudio de las impugnaciones presentadas, el Tribunal ha revisado todos los ejercicios prácticos habiéndose producido las siguientes modificaciones:

Nº Justificante	Práctico (60%)	
7900013898926	5,369	
7900013825426	6,339	

Se abre plazo a los candidatos que han visto modificada su nota para presentar alegaciones los días 21, 22, 23, 24 y 27 de julio de 2020 en el registro de la FNMT.

A la vista de las impugnaciones se abre plazo para la presentación de méritos a aquellos candidatos que han resultado aprobados.

Estos candidatos son los siguientes:

Nº Justificante	Teórico (40%)	Práctico (60%)	Total
7900013898926	7,835	5,369	6,355

El plazo estará abierto del 21 de julio al 3 de agosto de 2020. La documentación deberá presentarse en el Registro de la FNMT de lunes a viernes de 9:00 a 14:00 horas.

Madrid, 20 de julio de 2020 LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL

Fdo.: ANA BELEN JIMENEZ GOMEZ